
LS TO

_ . .
a

mam"
*"“ '—

.A.“„>»""_ .353? f “AT 2 DODATEK c. 1
15%:
' ke smlouvě o dílo č. 871/0IRM/2021 ze dne 30.08. 2021_ 1

“ (smlouva o dílo schválena RM ze dne 23.08. 2021, usn. č.779/2021,
R P“ tento dodatek schválen na základě usn. RM ze dne 15.11.2021, usn. č. 1047/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1.
Objednatel: město Příbram
sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený : Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO : 00243132
DIČ : 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2.
1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha
zastoupená: Vasilijem Lakatyšem, jednatelem
IČO 62957678
DIČ: C262957678
bankovní spojení: GE bank a.s.
č. účtu:
zapsaný u Krajského soudu v Praze sp. zn. C 41963
(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.08.2021 smlouvu o dílo na výměnu oken v pavilonu tělocvičen
— Příbram Vll/193. V průběhu zaměřování oken do výroby byl ze strany uživatele vznesen požadavek
na výměnu zbývajících oken na protějších stěnách tělocvičen. Výrobce oken dále doporučil použití
ochranných sítí v prostoru před okny, za účelem zamezení poškození nových oken. Zhotovitel po
předložení těchto požadavků vypracoval změnový list, na jehož základě je uzavřen tento dodatek.
Změna závazku ze smlouvy je přípustné ve smyslu ust. 5 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, je též v souladu s ust. odst. 9 téhož zákona.

||. ZMĚNY

Článek II. Předmět díla odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výměna oken v pavilonu tělocvičen — Přbram VH/193"
- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabidce s modifikacemi uvedenými v tomto dodatku &
v rozsahu daném dle následujících příloh, kteréjsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet
příloha č. 2: změnový list

Předmětem díla je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace, vypracované
projektantem Tomášem Luksem, DiS., se sídlem provozovny Jana Drdy 499, 261 01 Příbram, IČO:
616561119 v 06/2021 a v podobě a kvalitě dle změnového listu vypracovaného zhotovitelem a
schváleného projektantem Tomášem Luksem DiS.

Součástí předmětu díia jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich
provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné používat.

1 | 5 t r 31 n k a



Článek |||. Čas plnění odst. 1. se mění takto:

3,1. Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání díla dle článku 7.1)

„
do 3 dnů od účinnosti smlouvy do 30.11. 2021 *

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 1217 555,94 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na

výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro
dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

III: OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že
v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů,

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv. Po dobu od 01.12. 2021 do účinnosti dodatku sjednávají smluvní strany, že budou svá práva a

povinnosti posuzovat, jako by dodatek byl uzavřen.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č, 1 smlouvy o dílo je příloha:
Změnový list.

V Příbrami dne:
!) 3 42- 2021

za objednatele: (, "*
Í" ___) za

_! __
, '.' ,J ; ©:“ „M ) * ,'?

\W. „“ 9:1
; "š . 'a—ív Ěfrš

INVESSALES, spol. s r.o.

Vasilij Lakatyš, jednatel

2 | 5 t r 21 n k a



Změnový list č.1 NAVRH OHODNOCENÍ Cíle: !v
ZMENY
Zholm'ílcl: INVESSALES, spol. s r.o.

Podskalská 22/1512.
128 00 Praha 2 — Nové Město

Objednatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 01 Příbram

N02 zpracoval: INVESSALES, spol. s r.o. Danun:
Podskalská 22/1512
128 00 Praha 2 — Nové Město

Způsob ndcslání Pošlou E-mailem Faxem Osobněpředání'dalum:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný vsouladu s nabídkovým rozpočtem:

Položkový rozpočet změny:

Naklady souplsu celkem
279 330,47

0 HSV Práce a dodávky HSV 82 738,90
0 6 Úpravy povrchu. podlahy a osazování výplní 25 57753Zednické začištění ostění,1 K 600000001 napraží a průvlaku před kpl 1.000 9 233,78 9 233.78 Kalkulnanesením ňnálni omítky

2 K 600000002 Zednické začištění parapetů kpl 1.000 4 748,95 4 748,95 Kalkul
Vápenocementová omítka
hrubá jednovrstvá zatřená3 K 613321R01
vnitřních ostění a nadpraží

m2 8,282 550.00 4 555,10 SOD
nanášená ručně
5'030'105642614156) 6 7146'0 3010 555—2 590 537 1 566
Saucei

8 282
Vápenocementová omítka
hrubá jednovrstvá zalřená4 K 623321RD1
vnějších ostění, nadpražía m2 8282 550,00 4 555.10 SOD
růvlakú nanášená ručně
5-0 3010 ósvzslx—o 56) e 714m) 30'40 53'2 59'0 58; 7 568Smcel & 282
Polažení vnějších ostění,
nadpraží a průvlaků

5 K 623321R02 vápenocemenlovým m2 8282 300,00 2 484,60 SODaklivovaným vápenným štukem
tloušťky do 3 mm
60 30'10 55636160 551 5714G'D 30'10 55'2 590 55; \ 568
Souše!

8 282

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání S4 346 10Montáž záchytné sítě z40 K 944944101R00
umělých vláken nebo drátu

m2 137.394 180,00 24 730,92 Kalkul
5-2 570 52— 817354259051 792524-133-c au 1915224'1 332 50 52 992
24'v33'060 2962
5:1 »:s: 13 3,94
Snovma ocluanna PA oka

, ,
41 M 709213381?

40/40mm „ provazu 31mm vc"
m? 151 733 785 00 2/ 95961 Kalkul

Stránka I 1 4



karamvvek & naurnacm) Iauek

5-2 570 53 513

525105- 7925
-

24'133'C5C 19152 *

_; „„— ; >.; 32 992
\

24133'060 19152

137 094“ 1 P'emmene 151 1%!

xoehuenlem vnnozszw

Ollučeni (osekáni) vnitřní

vápenné nebo
6 K 976013191

vápenocemenlové omítky stěn
m2 8,282 84,90 703,14 SOD

v rozsahu 00 100 %

6'0 3010 56—25hc 561 6714

60 3010 55'2 590 551 v 568

300091 8 282

Otlučení (osekáni) vnější

vápenné nebo

7 K 976019391 vápenocemenmvé omítky m2 8,282 115.00 952.43 SOD

stupně členitosti 3 až 5 do

100%

6'030'1056t261v0581 6714

6'0 30'10 58'2 59'0 581 1 568

Součet 8 28?

D 997 Přesun sutě
2 481 .82

Vnitroslavenišmi doprava suti a

8 K 997013211 vybouraných hmot pro budovy 1 1,031 801,00 825.83 SOD

v do 6 m ručně
Odvoz suti a vybouraných hmot

9 K 997013501 na skládku nebo meziskládku 1 1,031 233,00 240,22 SOD

do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a

10 K 997013509 vybouraných hmot na skládku [ 16,496 1020 168,26 SOD

ZKD 1 km přes 1 km
1 031'16 'Přepocxene koehcxentem

nmoz'slw
16 496

Poplatek za uloženi na skládce

(skládkovné) stavebního
11 K 997013631

odpadu směsného kód odpadu
1 1.031 121000 1 247,51 SOD

17 09 04

D 998 Přesun hmot 333,45

42 |< 998011001 přesun “"““ '"“ budovy me“ 1 1.170 285.00 333,45 300
v do 6 m

[) PSV Práce a dodávky PSV 196 591,57

D 764 Konstrukce kiempiřské 2 901 58

Demontáž oplechování
13 K 764002851

parapem do su“
m 32.150 88.90 2 858,14 SOD

32 15 32 150

Suucm 3.9 15.1

Přesun hmot procentní pro

14 K 998764201 konstrukce klempířské v % 28,581 1.52 421,44 SOD

objektech v do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské
188 075 79

18 K 766002 Příplatek za sklo kpl 1,000 11 124.00 11 124,00 Kalkul

19 K 766003 Doprava kpl 1000 500,00 500,00 Kalkul

Montáž a dodávka
20 K 766004

paropropustné fólie
m 74 _400 130.00 9 672,00 Kalkul

74 40 M 400

S Jr.;:
74 41;

21 M 01 Dvomimé okno se slonpkem kus 1 000 7 780 00 7 780 00 Kalkul

Stránka 2 z 4



2570 x 530 mm

? Tyc * CCC

“
., _ „ Dvmwlne okm- „se smumem \ _ „( _ ,) 77

_
2_ M L).

2570 x 530mm
ku 4 000 6 34, 00 _5 3 L 00 Kalkul

DVO/(WHC oknu se 5/1“kaer _ _ . .,23 M 03
2570 , 530 mm

kus 1000 , 935 00 935 OC Kalkul

-„ oa \ 050
% Ace \ 3:3

DVOjdl/He okno se sloupkem ' „24 M 04
2590! 510mm

AA 1000 7549 00 78—19 00 Kalkul

: OO ' 000

So:,ce' \ LLC

Dvojdime okno se sloupkem25 M 05
2590 K 510 mm

kus 4 000 6 408 00 25 632 00 Kalkul

4 00 4 000

Sweex 4 LCD

26 M 06 [)“/“"ne“ “"“ se “““““ kus 1 000 7 849 00 7 549 00 Kalkul
2590 x 510 mm
1 00 1 000

Sante! 1 000

27 M 001 Pákový olvilaó GEZE OL 90 N kus 4 000 4 584 00 18 336 00 Kalkul

4 00 4 000

531159 4 GSC

17 K 766000004 Montáž okenních výplní m 74.400 400.00 29 760,00 SOD
74 40 74 400
Souče: 7-1 400

28 K 766000005 Montáž vnitřních parapetů m 32.150 150.00 4 822,50 SOD

32 15 32 150
Souše: 32 150

29 M 766000006 Vnitřníparapety kp! 1000 700000 700000 SOD

15 K 766000007 Montáž venkovních parapetů m 32150 15000 4 822.50 SOD

32 15 32 150
Smče! 37 150

16 M 766000008 VenkovniAI parapety kp! 1000 10000 00 10 00000 SOD

30 K 766112R01 Demontáž okenních výplní m 49,871 150,00 7 480.65 SOD

6'12'2 57%) 53) 34 020
6'12'2 59'0 511 15 851
Součei 49 877

Demontáž parapetních desek

dřevěných nebo plastových31 K 766441821
šířky do 30 cm délky přes 1.0

kus 12.000 50,40 604,80 SOD

rn
12 00 12 000

Suvzex _ DOO

Vyvěšeni křídel dřevěných
32 K 766622861 nebo plastových okenních do kus 12000 12.90 154.80 SOD

1,5 m2
12 00 12 090
Směs: '? DUB

Přesun hmot procentní pro
33 K 998766201 konstrukce truhlářské v % 1 866.943 074 1 381,54 SOD

objektech v do 6 rn

D 783 Dokončovam práce - nátěry 5 102 04
Ometeni omítek před34 K 783801401
provedením nátěru

m2 8282 5.04 4174 SOD

6'030'10 552614156 671—1
6'0 sono 58'2 59'3 55 1555
s „zim & 252
Penetrační sihkonový nátěr35 K 783823185
omítek stupne člennosu 5

m2 8.282 61.00 50520 SOD

6'0301055'29—0561 6714

Stránka 3 1 4



, “\
'\Wx— u

!
,

jl"

5-0 3'c o 532 590 % “555 \
: cm

z 71.7 A

Nátěr vnějších omítek stupně l—ŘÍ
36 K 783826R01 členitosti 5

m2 8.282 550.00 4 555.10 SOD
aE

ezao-aamzawe" 5714 l'
f. 33%; 53 .J “". '“- :55 E :.

: . *: , |:.
Dokončovac: práce » malby & CC

D 784 atapety 512 16 “, 3;

Oprášeni (ometeni ) podkladu
m v_;_

37 K 784111001
v místnostech výšky do 380 m

m2 8.282 5.04 41.74 SOD Ř _

5'030'w055'26MOSSa 6714
W 30ao 58'2 SD'C 557 1 568
Soucel & ze:?
Hloubkova' jednonásobna'

38 K 784181121 bezbarvá penetrace podkladu v m2 8.282 19.90 164.81 SOD

místnostech výšky do 3180 m
503010 56—2eho 56| 5714
6'0 mao 55'2 590 55; 1568
Součet B 282

Dvojnásobná bílé malby ze
směsi za sucha dobře

39 K 784221101
otěruvzdorných v místnostech

m2 8,282 36,90 305,61 SOD

do 3.80 m
6'0 30'(0 56+2 6140 56? 6714

6'0 3010 58'2 59'0 581 1 558

Součet 8 282

Vyjádření projektanta:
Položk) odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění b) ly použit) jednotkové ceny

Le smluvního výkazu v_ýmčr. U položek. které smlouva neobsahuje. bylo zhotovitelem provedeno

ocenění dle ceníku URS platného v době provedeni změn) nebo byla nabídnulá cena akceptována

"ako cena obvyklá.

,
ČN Š “ < 20 ČA Luks. DiS.

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:

279 330,47 Kč bez DPH 0 Kalendářních dnů

if? „
Nově sjednaná cena díla bez DPH:

V

938 225,47 Kč

279 330,47 Kč

I 217 555,94 Kč

/u lllulm llclc mvnkmpudpm lu nhgcdnzuclu ua/nkw pudpw

Datum: "" * / — f Datum:

_

_,

Stránka 4 I 4


